Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti : “Studim dhe projektim për hartimin e projektit me objekt: 

Asfaltim i rrugës Stravaj Bashkia Prrenjas” 

Fondi limit:  10,858,333(dhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës : 6 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:13.10.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Buletini Nr. 61 datë 20 tetor